
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТРЕИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 февраля 2019 г. №7 п. Долотинка 

О внесении изменений в базу данных ФИАС 
отсутствующих адресов, выявленных в ходе инвентаризации 

В целях дальнейшего повышения наполняемости Государственного адресного 
реестра и приведения адресов в соответствие , а также упорядочения объектов 
адресации на территории Треневского сельского поселения, руководствуясь 
постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» - «Адрес , 
присвоенный объекту адресации , должен быть уникальным , т.е. один и тот же адрес 
не может быть присвоен более чем одному объекту адресации ..., находящихся на 
одном земельном участке , имеющих один адрес , но разные кадастровые номера.» , 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г., №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение», 
постановлением Ленинской сельской администрации от 12.01.2000 № 1 «Об 
упорядочении адресного хозяйства на территории Ленинской сельской 
администрации . 

Администрация Треневского сельского поселения п о с т а н о в л я е т : 
1.Внести в Базу данных ФИАС следующие адресные объекты находящихся на 

одном земельном участке, имеющих один адрес, но разные кадастровые номера: 

Кадастровый 
номер 

Назначен 
ие ОН 

Адрес объектов находящихся в Российской Федерации, Ростовской Области, 
Миллеровского района,Треневском сельском поселении 

Кадастровый 
номер 

Назначен 
ие ОН 

Наименование в настоящий 
момент 

Наименование в соответствии с требованием 
Постановления 

Для адресных объектов 
с жилым домом 

61:22:0060201:80 жилое Александровский х,Портовая ул, 
Дом 47 

Портовая ул, Дом 47 

61:22:0060201:60 нежилое Портовая ул,Дом 47,Стороение1 

61:22:0060101:614 жилое Долотинка п,Заводская ул, Дом 2 Долотинка п, Заводская у л , Д о м 2 
61:22:0060101:615 нежилое 

Долотинка п,Заводская ул, Дом 2 
Долотинка п, Заводская ул , Дом 2,Строение1 

61:22:0060101:616 нежилое Долотинка п, Заводская ул , Дом 2,Строение2 
61:22:0060101:1041 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 2,СтроениеЗ 
61:22:0060101:617 нежилое Долотинка п, Заводская ул , Дом 2,Строение4 
61:22:0060101:1042 нежилое Долотинка п, Заводская ул , Дом 2,Строение5 



61:22:0060101:1183 жилое Долотинка п. Заводская ул, Дом 
17,кв 1 

Долотинка п, Заводская ул,Дом17,кв1 

61:22:0060101:1265 жилое Долотинка п , Заводская ул , Дом 17,кв 1 
Строение 1 

61:22:0060101:1279 жилое Долотинка п. Заводская ул, Дом 
17,кв 2 

Долотинка п.Заводская ул,Дом17,кв2 

61:22:0000000:6061 
2 

нежилое Долотинка п, Заводская ул,Дом17,кв2 
Строение 1 

61:22:0060101:583 жилое Долотинка п. Заводская ул, Дом 
23 

Долотинка п, Заводская ул ,Дом23 

61:22:0060101:419 нежилое Долотинка п, Заводская ул ,Дом23 
Строение 1 

61:22:0060101:1040 нежилое Долотинка п, Заводская ул ,Дом23 
Строение 2 

61:22:0060101:1274 жилое Долотинка п. Заводская ул, Дом 
24 

Долотинка п, Заводская ул,Дом24, кв4 

61:22:0000000:5837 
0 

нежилое Долотинка п, Заводская ул,Дом24, кв4 
Строение 1 

61:22:0060101:1025 жилое Долотинка п.Заводская ул, Дом 32 Долотинка п, Заводская ул,Дом32 
61:22:0060101:462 нежилое Долотинка п, Заводская ул , Дом 3 

Строение 1 
61:22:0060101:463 нежилое Долотинка п, Заводская ул , Дом 32 

Строение 2 
61:22:0060101:1052 жилое Долотинка п.Заводская ул, Дом 34 Долотинка п, Заводская ул,Дом34 
61:22:0060101:1053 нежилое Долотинка п, Заводская у л , Д о м З 

Строение 1 
61:22:0000000:1375 жилое Долотинка п.Заводская ул, Дом 

36,кв 1 
Долотинка п, Заводская ул,Дом36, кв 1 

61:22:0000000:5476 
6 

нежилое Долотинка п,Заводская ул,Дом36,кв 1 
Строение 1 

61:54:0026101:84 жилое Долотинка п.Заводская ул, Дом 
36, кв 3 

Долотинка п, Заводская ул,Дом36, кв 3 

61:22:0000000:6527 
8 

нежилое Долотинка п,Заводская ул,Дом36,кв 3 
Строение 1 

61:22:0060101:1269 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 10 Долотинка п, Луговая ул , Дом 10 
61:22:0060101:575 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 10,Строение 1 
61:22:0060101:1268 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 12 Долотинка п, Луговая ул , Дом 12 
61:22:0060101:601 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 12,Строение 1 
61:22:0060101:1228 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 15 Долотинка п, Луговая ул , Дом 15 
61:22:0060101:1229 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 15,Строение 1 
61:22:0060101:1230 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 15,Строение 2 
61:22:0060101:1227 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 15,Строение 3 
61:22:0060101:569 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 25 Долотинка п, Луговая ул , Дом 25 
61:22:0060101:568 нежилое Долотинка п , Луговая ул , Дом 25,Строение 1 
61:22:0060101:567 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 25,Строение 2 
61:22:0060101:658 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 26 Долотинка п, Луговая ул , Дом 26 
61:22:0060101:660 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 26,Строение 1 
61:22:0060101:985 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 26,Строение 2 
61:22:0060101:661 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 26,Строение 3 
61:22:0060101:1022 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 29 Долотинка п, Луговая ул , Дом 29 
61:22:0060101:1067 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 29,Строение 1 
61:22:0060101:443 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 29,Строение 2 
61:22:0060101:702 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 30 Долотинка п, Луговая ул , Дом 30 
61:22:0060101:704 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 30,Строение 1 

Л/ 



61:22:0060101:703 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 30,Строение 2 
61:22:0060101:557 жилое Долотинка п,Луговая ул, Дом 47 Долотинка п, Луговая ул , Дом 47 
61:22:0060101:558 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 47,Строение 1 
61:22:0060101:392 жилое Долотинка п,Речная ул, Дом 3 Долотинка п, Речная ул,Дом 3 
61:22:0060101:393 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 3,Строение 1 
61:22:0060101:394 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 3,Строение 2 
61:22:0060101:546 жилое Долотинка п,Речная ул, Дом 11 Долотинка п, Речная ул,Дом 11 
61:22:0060101:1102 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 11,Строение 1 
61:22:0060101:1101 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 11,Строение 2 
61:22:0060101:1199 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 11,Строение 3 
61:22:0060101:1103 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 11,Строение 4 
61:22:0060101:547 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 11,Строение 5 
61:22:0060101:549 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 11,Строение 6 
61:22:0060101:581 жилое Долотинка п,Речная ул, Дом 12 Долотинка п, Речная ул,Дом 12 
61:22:0060101:582 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 12,Строение 1 
61:22:0060101:649 жилое Долотинка п,Речная ул, Дом 28 Долотинка п, Речная ул,Дом 28 
61:22:0060101:513 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 28,Строение 1 
61:22:0060101:512 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 28,Строение 2 
61:22:0060101:755 жилое Долотинка п,Речная ул, Дом 30 Долотинка п, Речная ул,Дом 30 
61:22:0060101:998 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 30,Строение 1 
61:22:0060101:999 нежилое Долотинка п, Речная ул,Дом 30,Строение 2 
61:22:0060101:395 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 1 Долотинка п, Садовая ул,Дом 1 
61:22:0060101:396 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1,Строение 1 
61:22:0060101:1048 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1,Строение 2 
61:22:0060101:397 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1,Строение 3 
61:22:0060101:1050 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1,Строение 4 
61:22:0060101:1049 нежилое Долотинка п,Садовая ул,Дом 1,Строение 5 
61:22:0060101:1051 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1,Строение 6 
61:22:0060101:1014 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом4 Долотинка п, Садовая ул,Дом 4 
61:22:0060101:478 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 4,Строение 1 
61:22:0060101:479 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 4,Строение 2 
61:22:0060101:1015 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 4,Строение 3 
61:22:0060101:1008 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 6 Долотинка п, Садовая ул , Дом 6 
61:22:0060101:1013 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 6,Строение 1 
61:22:0060101:1012 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 6,Строение 2 
61:22:0060101:1194 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 6,Строение 3 
61:22:0060101:1010 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 6,Строение4 
61:22:0060101:1011 нежилое Долотинка п,Садовая ул,Дом 6,Строение 5 
61:22:0060101:446 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 6,Строение 6 
61:22:0060101:1009 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 6,Строение 7 
61:22:0060101:445 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 6,Строение 8 
61:22:0060101:447 нежилое Долотинка п,Садовая ул,Дом 6,Строение 9 
61:22:0060101:448 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 6,Строение 10 
61:22:0060101:1003 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 8 Долотинка п, Садовая у л , Д о м 8 
61:22:0060101:635 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 8,Строение 1 
61:22:0060101:636 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 8,Строение 2 
61:22:0060101:1003 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 9 Долотинка п, Садовая у л , Д о м 9 
61:22:0060101:635 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 9,Строение 1 
61:22:0060101:618 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 16 Долотинка п, Садовая ул , Дом 16 
61:22:0060101:620 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 16,Строение 1 
61:22:0060101:1082 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 16,Строение 2 
61:22:0060101:619 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 16,Строение 3 
61:22:0060101:1196 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 16,Строение 4 

J 



61:22:0060101:719 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 17 Долотинка п, Садовая ул,Дом17 
61:22:0060101:720 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 17,Строение 1 
61:22:0060101:721 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 17,Строение 2 
61:22:0060101:1026 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 17,Строение 3 
61:22:0060101:1027 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 17,Строение 4 
61:22:0060101:716 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 25 Долотинка п, Садовая ул ,Дом25 
61:22:0060101:623 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 25,Строение 1 
61:22:0060101:1054 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 25,Строение 2 
61:22:0060101:624 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 25,Строение 3 
61:22:0060101:622 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 25,Строение4 
61:22:0060101:1093 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 28 Долотинка п, Садовая ул,Дом28 
61:22:0060101:473 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 28,Строение 1 
61:22:0060101:472 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 28,Строение 2 
61:22:0060101:1020 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 30 Долотинка п, Садовая ул ,Дом30 
61:22:0060101:725 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 30,Строение 1 
61:22:0060101:728 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 32 Долотинка п, Садовая ул,Дом32 
61:22:0060101:1056 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 32,Строение 1 
61:22:0060101:729 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 32,Строение 2 
61:22:0060101:1192 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 32,Строение 3 
61:22:0060101:1191 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 32,Строение4 
61:22:0060101:1057 нежилое Долотинка п,Садовая ул,Дом 32,Строение 5 
61:22:0060101:442 жилое Долотинка п, Садовая ул, Дом 34 Долотинка п, Садовая ул , Дом 34 
61:22:0060101:643 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 34,Строение 1 
61:22:0060101:399 жилое Долотинка п, Садовая ул, Дом 43 Долотинка п, Садовая ул ,Дом43 
61:22:0060101:400 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 43,Строение 1 
61:22:0060101:1281 жилое Долотинка п, Садовая ул, Дом 48 Долотинка п, Садовая ул,Дом48 
61:22:0000000:5364 
4 

нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 48,Строение 1 

61:22:0060101:973 жилое Долотинка п,Садовая ул, Дом 1А Долотинка п, Садовая ул , Дом 1А 
61:22:0060101:975 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1А,Строение 1 
61:22:0060101:974 нежилое Долотинка п, Садовая ул,Дом 1А,Строение 2 
61:22:0060101:460 жилое Долотинка п,Советская ул, Дом 9 Долотинка п, Советская ул , Дом 9 
61:22:0060101:1045 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 9,Строение 1 
61:22:0060101:1043 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 9,Строение 2 
61:22:0060101:1046 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 9,Строение 3 
61:22:0060101:423 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 9,Строение 4 
61:22:0060101:461 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 9,Строение 5 
61:22:0060101:1044 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 9,Строение 6 
61:22:0060101:1047 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 9,Строение 7 
61:22:0060101:1073 жилое Долотинка п,Советская ул, Дом 

12 
Долотинка п, Советская ул , Дом 12 

61:22:0060101:664 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 12 
Строение 1 

61:22:0060101:665 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 12 
Строение 2 

61:22:0060101:1077 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 12 
Строение 3 

61:22:0060101:1076 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 12 
Строение 4 

61:22:0060101:1075 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 12 
Строение 5 

61:22:0060101:667 нежилое Долотинка п., Советская ул , Дом 12 
Строение 6 

61:22:006010.1:666 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 12 



Строение 7 
61:22:0060101:507 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 12 

Строение 8 
61:22:0060101:1074 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 12 

Строение 9 
61:22:0060101:542 жилое Долотинка п,Советская ул, 

Дом 13 
Долотинка п., Советская ул , Дом 13 

61:22:0060101:1080 нежилое Долотинка п., Советская ул,Дом 13 
Строение 1 

61:22:0060101:1078 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 13 
Строение 2 

61:22:0060101:629 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 13 
Строение 3 

61:22:0060101:1079 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 13 
Строение 4 

61:22:0060101:630 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 13 
Строение 5 

61:22:0060101:1081 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 13 
Строение 6 

61:22:0060101:676 жилое Долотинка п,Советская ул, Дом 
20 

Долотинка п, Советская ул , Дом 20 

61:22:0060101:677 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 20 
Строение 1 

61:22:0060101:880 жилое Долотинка п,Советская ул, Дом 
29 

Долотинка п, Советская ул , Дом 29 

61:22:0060101:671 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 29 
Строение 1 

61:22:0060101:670 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 29 
Строение 2 

61:22:0060101:572 жилое Долотинка п,Советская ул, Дом 
36 

Долотинка п, Советская ул , Дом 36 

61:22:0060101:496 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 36 
Строение 1 

61:22:0060101:498 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 3 
Строение 2 

61:22:0060101:1220 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 36 
Строение 3 

61:22:0060101:1219 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 36 
Строение 4 

61:22:0060101:573 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 36 
Строение 5 

61:22:0060101:485 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 3 
Строение 6 

61:22:0060101:499 нежилое Долотинка п, Советская ул , Дом 3 
Строение 7 

61:22:0060101:486 нежилое Долотинка п, Советская ул,Дом 36 
Строение 8 

61:22:0060101:777 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
4 

Долотинка п, Школьная у л , Д о м 4 

61:22:0000000:4003 
6 

нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 4 
Строение 1 

61:22:0060101:530 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
11 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 11 

61:22:0060101:1223 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 11 
Строение 1 



61:22:0060101:1222 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 11 
Строение 2 

61:22:0060101:872 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
15 а 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 15а 

61:22:0060101:705 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
15 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 

61:22: 0060101:714 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 1 

61:22:0060101:708 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 2 

61:22:0060101:1193 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 3 

61:22:0060101:711 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 4 

61:22:0060101:712 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 5 

61:22:0060101:707 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 6 

61:22:0060101:706 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 7 

61:22:0060101:427 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 8 

61:22:0060101:713 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 9 

61:22:0060101:710 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 10 

61:22:0060101:709 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 
Строение 11 

61:22:0060101:1083 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
23 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 23 

61:22:0060101:1085 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 23 
Строение 1 

61:22:0060101:1084 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 23 
Строение 2 

61:22:0060101:633 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 23 
Строение 3 

61:22:0060101:1086 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 23 
Строение 4 

61:22:0060101:632 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 23 
Строение 5 

61:22:0000000:1278 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
24 

Долотинка п, Школьная ул , Дом 24 

61:22:0000000:5420 
9 

нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 24 
Строение 1 

61:22:0060101:1248 жилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 
27 

Долотинка п, Школьная ул , Дом 27 

61:22:0060101:1252 нежилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 27 
Строение 1 

61:22:0060101:424 жилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 
30 

Долотинка п, Школьная ул , Дом 30 

61:22: 0060101:745 нежилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 30 
Строение 1 

61:22:0060101:746 нежилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 30 
Строение 2 

61:22:0060101:1035 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 30 



Строение 3 
61:22:0060101:1091 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 

31 
Долотинка п, Школьная ул,Дом 31 

61:22: 0060101:602 нежилое Долотинка п, Школьная ул,Дом 31 
Строение 1 

61:22:0060101:881 жилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 
38 

Долотинка п , Школьная ул , Дом 38 

61:22:0060101:1280 жилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 
46 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 46 

61:22:0060101:320 жилое Долотинка п , Школьная ул,Дом 46 
Строение 1 

61:22:0060101:1271 жилое Долотинка п, Школьная ул, Дом 
57 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 57 

61:22:0060401:105 жилое Дудки х, Широкая ул, Дом 3 Дудки х, Широкая у л , Д о м З 
61:22: 0060401:112 жилое Дудки х,Широкая ул , Дом 3 

Строение 1 
61:22:0060401:43 жилое Дудки х, Широкая ул , Дом 6 Дудки х, Широкая у л , Д о м 6 
61:22: 0060401:46 нежилое Дудки х,Широкая ул , Дом 6 

Строение 1 
61:22: 0060401:87 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 6 

Строение 2 
61:22: 0060401:45 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 6 

Строение 3 
61:22: 0060401:44 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 6 

Строение 4 
61:22:0060401:88 жилое Дудки х, Широкая ул , Дом 11 Дудки х, Широкая ул,Дом 11 
61:22:0060401:89 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 11 

Строение 1 
61:22:0060401:53 жилое Дудки х, Широкая ул , Дом 12 Дудки х, Широкая ул,Дом 12 
61:22: 0060401:49 нежилое Дудки х, Широкая ул,Дом 12 

Строение 1 
61:22: 0060401:54 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 12 

Строение 2 
61:22: 0060401:116 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 12 

Строение 3 
61:22:0060401:107 жилое Дудки х, Широкая ул , Дом 20 Дудки х, Широкая ул ,Дом20 

61:22: 0060401:108 нежилое Дудки х, Широкая ул,Дом 20 
Строение 1 

61:22: 0060401:109 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 20 
Строение 2 

61:22: 0060401:110 нежилое Дудки х,Широкая ул,Дом 20 
Строение 3 

61:22:0060401:60 жилое Дудки х, Широкая ул , Дом 38 Дудки х, Широкая ул , Дом 38 
61:22: 0060401:62 нежилое Дудки х, Широкая ул , Дом 38 

Строение 1 
61:22: 0060401:61 нежилое Дудки х,Широкая ул , Дом 38 

Строение 2 
61:22: 0060401:63 нежилое Дудки х,Широкая ул , Дом 38 

Строение 3 
61:22:0060601:148 жилое Имени Ленина х, 

Викторовская ул , Дом 9 
Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 9 

61:22:0060601:190 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 9, Строение 1 

61:22:0060601:191 нежилое Имени Ленина х, 



Викторовская ул , Дом 9, Строение 2 
61:22: 0060601:192 нежилое Имени Ленина х, 

Викторовская ул , Дом 9, Строение 3 
61:22:0060601:179 жилое Имени Ленина х, 

Викторовская ул , Дом 18 
Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 18 

61:22: 0060601:180 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 18, Строение 1 

61:22: 0060601:181 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 18, Строение 2 

61:22: 0060601:182 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 18, Строение 3 

61:22: 0060601:145 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 18, Строение 4 

61:22:0060601:162 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 19 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 19 

61:22: 0060601:163 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 19, Строение 1 

61:22: 0060601:164 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 19, Строение 2 

61:22: 0060601:161 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 19, Строение 3 

61:22: 0060601:160 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 19 , Строение 4 

61:22:0060601:133 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 29 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 29 

61:22: 0060601:169 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул, Дом 29 ,Строение 1 

61:22:0060601:171 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 45 

Имени Ленина х, 
Викторовская у л , Д о м 4 5 

61:22: 0060601:172 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 45, Строение 1 

61:22:0060601:198 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 53 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул ,Дом53 

61:22: 0060601:114 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 53, Строение 1 

61:22:0060601:203 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская у л , Дом 61 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 61 

61:22:0060601:151 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 79 

Имени Ленина х, 
Викторовская у л , Д о м 7 9 

61:22:0060601:185 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 79, Строение 1 

61:22:0060601:184 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 79, Строение 2 

61:22:0060601:150 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 79 , Строение 3 

61:22:0060601:186 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 79 , Строение 4 

61:22:0060601:167 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 87 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 87 

61:22: 0060601:165 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 87, Строение 1 

61:22: 0060601:166 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 87, Строение 2 

61:22: 0060601:87 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул, Дом 87 , Строение 3 

/ 



61:22:0060601:176 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул, Дом 89 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 89 

61:22: 0060601:177 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 89, Строение 1 

61:22: 0060601:178 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 89, Строение 2 

61:22: 0060601:147 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 89, Строение 3 

61:22:0060601:70 жилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул , Дом 113 

Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 113 

61:22: 0060601:70 нежилое Имени Ленина х, 
Викторовская ул,Дом 113, Строение 1 

61:22:0050501:169 жилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 1 

Кринички х, 
Родниковая ул , Дом 1 

61:22:0050501:171 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул,Дом 1 Строение 1 

61:22: 0060601:170 нежилое Кринички х, 
Родниковая ул, Дом 1 Строение 2 

61:22:0050501:172 жилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 15 

Кринички X, 
Родниковая ул,Дом 15 

61:22:0050501:173 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул,Дом 15, Строение 1 

61:22:0050501:175 жилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 20 

Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 20 

61:22:0050501:183 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 20,Строение 1 

61:22: 0060601:174 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул,Дом 20, Строение 2 

61:22: 0060601:83 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул,Дом 20, Строение 3 

61:22:0050501:115 жилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 24 

Кринички х, 
Родниковая ул , Дом 24 

61:22:0050501:62 жилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 32 

Кринички X, 
Родниковая ул, Дом 32 

61:22:0050501:176 нежилое Кринички X, " 
Родниковая ул , Дом 32,Строение 1 

61:22: 0060601:177 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул, Дом 32, Строение 2 

61:22: 0060601:87 нежилое Кринички X, 
Родниковая ул , Дом 32,Строение 2 

61:22:0060801:381 жилое Мальчевко-Полненская сл, 
Горная ул , Дом 3 

Мальчевко - Полненская сл , 
Горная ул , Дом 3 

61:22:0060801:325 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Горная ул , Дом 3 , Строение 1 

61:22:0060801:331 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Горная ул , Дом 3 , Строение 2 

61:22:0060801:326 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 
Горная ул , Дом 3 , Строение 3 

61:22:0060801:764 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Горная ул , Дом 6 

Мальчевко-Полненская сл, 
Горная ул , Дом 6 , Строение 1 

61:22:0060801:405 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Горная ул,Дом 6, Строение 2 

61:22:0060801:618 жилое Мальчевко-Полненская сл, 

3 



Горная ул , Дом 6, 
61:22:0060801:802 жилое Мальчевко-Полненская сл, 

Горная ул , Дом 7 
Мальчевко - Полненская сл , 

Горная ул , Дом 7 
61:22:0060801:803 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Горная ул , Дом 7, Строение 1 
61:22:0060801:430 жилое Мальчевко-Полненская сл, 

Горная ул , Дом 13 
Мальчевко - Полненская сл , 

Горная ул , Дом 13 
61:22:0060801:1024 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Горная ул , Дом 13 , Строение 1 
61:22:0060801:1025 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Горная ул , Дом 13 , Строение 2 
61:22:0060801:793 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Заречная ул , Дом 10 
Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул , Дом 10 
61:22:0060801:559 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 

Заречная ул , Дом 10, Строение 1 
61:22:0060801:792 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул ,Дом 10, Строение 2 
61:22:0060801:642 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Заречная ул , Дом 10, Строение 3 
61:22:0060801:463 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул ,Дом 10, Строение4 
61:22:0060801:382 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул, Дом 16 
Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул , Дом 16 
61:22:0060801:383 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Заречная ул ,Дом 16, Строение 1 
61:22:0060801:374 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул , Дом 16, Строение 2 
61:22:0060801:761 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Заречная ул , Дом 20 
Мальчевко-Полненская сл, 

Заречная ул,Дом 20 
61:22:0060801:729 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Заречная ул , Дом 20, Строение 1 
61:22:0060801:442 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Заречная ул , Дом 36 
Мальчевко-Полненская сл, 

Заречная у л , Д о м 3 6 
61:22:0060801:537 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Заречная ул ,Дом 36, Строение 1 
61:22:0060801:818 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Маслозаводская ул , Дом 12 
Мальчевко-Полненская сл, 

Маслозаводская ул,Дом 12 
61:22:0060801:678 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Маслозаводская ул,Дом 12, Строение 1 
61:22:0060801:840 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Маслозаводская ул , Дом 14 
Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводская ул , Дом 14 

61:22:0060801:486 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул, Дом 18 

Мальчевко - Полненская сл , 
Маслозаводская ул , Дом 18 

61:22:0060801:518 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 18, Строение 1 

61:22:0060801:715 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 18, Строение 2 

61:22:0060801:714 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 18, Строение 3 

61:22:0060801:738 жилое Мальчевко - Полненская сл , 
Маслозаводская ул , Дом 21 

Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводская у л , Д о м 2 1 

61:22:0060801:742 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 21, Строение 1 

61:22:0060801:741 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 21, Строение 2 /о 



61:22:0060801:740 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 21, Строение 3 

61:22:0060801:305 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская у л , Дом 24 

Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводская у л , Д о м 2 4 

61:22:0060801:521 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул , Дом 30 

Мальчевко - Полненская сл , 
Маслозаводская у л , Д о м 3 0 

61:22:0060801:523 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 30, Строение 1 

61:22:0060801:524 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 30, Строение 2 

61:22:0060801:841 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул , Дом 40 

Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводская у л , Д о м 4 0 

61:22:0060801:839 жилое Мальчевко - Полненская сл , 
Мира у л , Дом 10 

Мальчевко - Полненская сл , 
Мира ул , Дом 10 

61:22:0060801:1408 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Молодежная ул , Дом 10 

Мальчевко - Полненская сл , 
Молодежная ул , Дом 10 

61:22:0060801:770 жилое Мальчевко - Полненская сл , 
Подгорная у л , Дом б 

Мальчевко-Полненская сл, 
Подгорная ул , Дом 6 

61:22:0060801:377 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Подгорная ул , Дом 6, Строение 1 

61:22:0060801:849 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Подгорная у л , Дом 17 

Мальчевко - Полненская сл , 
Подгорная ул,Дом 17 

61:22:0060801:7441: 
21 

нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Подгорная ул , Дом 17, Строение 1 

61:22:0060801:810 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Подгорная ул , Дом 32 

Мальчевко-Полненская сл, 
Подгорная ул,Дом 32 

61:22:0060801:446 жилое Мальчевко - Полненская сл , 
Склярова ул , Дом 19 

Мальчевко - Полненская сл , 
Склярова ул ,Дом 19 

61:22:0060801:449 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул ,Дом 19, Строение 1 

61:22:0060801:719 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Склярова ул , Дом 19 , Строение 2 

61:22:0060801:448 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул,Дом 19, Строение 3 

61:22:0060801:717 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул ,Дом 19, Строение 4 

61:22:0060801:447 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул , Дом 19, Строение 5 

61:22:0060801:718 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Склярова ул ,Дом 19, Строение 6 

61:22:0060801:564 жилое Мальчевко - Полненская сл , 
Склярова ул , Дом 23 

Мальчевко - Полненская сл , 
Склярова у л , Д о м 2 3 

61:22:0060801:807 жилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул,Дом 23, Строение 1 

61:22:0060801:724 жилое Мальчевко - Полненская сл , 
Склярова ул , Дом 25 

Мальчевко-Полненская сл, 
Склярова ул ,Дом 25 

61:22:0060801:727 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул,Дом 25, Строение 1 

61:22:0060801:767 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул , Дом 25, Строение 2 

61:22:0060801:765 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Склярова ул,Дом 25, Строение 3 

61:22:0060801726 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Склярова ул ,Дом 25, Строение 4 

61:22:0060801:842 жилое Мальчевко - Полненская сл, Мальчевко-Полненская сл, 
// 



Склярова ул , Дом 30 Склярова ул ,Дом 30 
61:22:0060801:361 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Склярова ул, Дом 31 
Мальчевко - Полненская сл , 

Склярова ул ,Дом 31 
61:22:0060801:364 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул ,Дом 31, Строение 1 
61:22:0060801:365 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул , Дом 31, Строение 2 
61:22:0060801:362 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул ,Дом 31, Строение 3 
61:22:0060801:748 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул ,Дом 31, Строение 4 
61:22:0060801:363 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 

Склярова ул , Дом 31, Строение 5 
61:22:0060801:833 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Склярова ул , Дом 36 
Мальчевко - Полненская сл , 

Склярова ул ,Дом 36 
61:22:0060801:798 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул, Дом 45 
Мальчевко - Полненская сл , 

Склярова ул,Дом 45 
61:22:0060801:771 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул ,Дом 45, Строение 1 
61:22:0060801:799 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Склярова ул ,Дом 45 , Строение 2 
61:22:0060801:598 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Славгородского ул, Дом 5 
Мальчевко - Полненская сл , 

Славгородского у л , Д о м 5 
61:22:0060801:391 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Славгородского ул , Дом 5, Строение 1 
61:22:0060801:599 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Славгородского ул,Дом 5, Строение 2 
61:22:0060801:601 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Славгородского ул , Дом 5, Строение 3 
61:22:0060801:752 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Славгородского ул , Дом 10 
Мальчевко - Полненская сл , 

Славгородского ул,Дом 10 
61:22:0060801:477 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Славгородского ул , Дом 10, Строение 1 
61:22:0060801:753 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Славгородского ул,Дом 10, Строение 2 
61:22:0060801:476 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Славгородского ул,Дом 10, Строение 3 
61:22:0060801:844 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Степной пер , Дом 1 
Мальчевко - Полненская сл , 

Степной пер, Дом 1 
61:22:0060801:720 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Степной пер , Дом 15 
Мальчевко - Полненская сл , 

Степной пер,Дом 15 
61:22:0060801:723 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Степной пер, Дом 15, Строение 1 
61:22:0060801:722 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 

Степной пер, Дом 15, Строение 2 
61:22:0060801:721 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Степной пер , Дом 15, Строение 3 
61:22:0060801:505 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Центральная ул , Дом 14 
Мальчевко-Полненская сл, 

Центральная ул ,Дом 14 
61:22:0060801:1021 жилое Мальчевко-Полненская сл, 

Центральная ул , Дом 14, Строение 1 
61:22:0060801:835 жилое Мальчевко - Полненская сл, 

Центральная ул , Дом 31 
Мальчевко - Полненская сл , 

Центральная ул ,Дом 31 
61:22:0060801:595 жилое Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул , Дом 3 
Мальчевко-Полненская сл, 

Школьная ул, Дом 3 



61:22:0060801:743 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 
Школьная ул , Дом 3 , Строение 1 

61:22:0060801:596 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 
Школьная ул , Дом 3, Строение 2 

61:22:0061001:845 жилое Терновой х, 
Братский пер , Дом 3 

Терновой х , 
Братский пер , Дом 3 

61:22:0061001:831 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 1 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 1 

61:22:0061001:845 жилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 1, Строение 1 

61:22:0061001:338 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 21 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 21 

61:22:0061001:722 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 21, Строение 1 

61:22:0061001:723 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 21, Строение 2 

61:22:0061001:570 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 28 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 28 

61:22:0061001:635 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 28, Строение 1 

61:22:0061001:333 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 28, Строение 2 

61:22:0061001:439 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 40 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 40 

61:22:0061001:522 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 40, Строение 1 

61:22:0061001:520 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 40, Строение 2 

61:22:0061001:383 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 42 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42 

61:22:0061001:381 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42, Строение 1 

61:22:0061001:671 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42, Строение 2 

61:22:0061001:670 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42, Строение 3 

61:22:0061001:749 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42, Строение 4 

61:22:0061001:382 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42, Строение 5 

61:22:0061001:672 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 42, Строение 6 

61:22:0061001:854 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 60 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 60 

61:22:0061001:343 жилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 60, Строение 1 

61:22:0061001:837 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 66 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 66 

61:22:0061001:628 жилое Терновой х, 
Луговая ул , Дом 82 

Терновой х , 
Луговая ул , Дом 82 

61:22:0061001:639 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 82, Строение 1 

61:22:0061001:514 нежилое Терновой х , 
Луговая ул , Дом 82, Строение 2 

61:22:0061001:515 нежилое Терновой х , 
X? 



Луговая ул , Дом 82, Строение 3 
61:22:0061001:638 нежилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 82, Строение 4 
61:22:0061001:387 жилое Терновой х, 

Луговая ул , Дом 84 
Терновой х , 

Луговая ул , Дом 84 
61:22:0061001:631 нежилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 84, Строение 1 
61:22:0061001:633 нежилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 84, Строение 3 
61:22:0061001:632 нежилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 84, Строение 2 
61:22:0061001:388 нежилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 84, Строение 4 
61:22:0061001:417 жилое Терновой х, 

Луговая ул , Дом 88 
Терновой х , 

Луговая ул , Дом 88 
61:22:0061001:285 жилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 88, Строение 1 
61:22:0061001:858 жилое Терновой х, 

Луговая ул , Дом 21-6 
Терновой х , 

Луговая ул , Дом 21-6 
61:22:0061001:824 нежилое Терновой х , 

Луговая ул , Дом 21-6, Строение 1 
61:22:0061001:697 жилое Терновой х, 

Степная ул , Дом 7 
Терновой х , 
Степная ул , Дом 7 

61:22:0061001:824 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 7, Строение 1 

61:22:0061001:558 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 13 

Терновой х , 
Степная ул ,Дом 13 

61:22:0061001:375 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 13, Строение 1 

61:22:0061001:752 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 18 

Терновой х , 
Степная ул ,Дом 18 

61:22:0061001:751 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 18, Строение 1 

61:22:0061001:750 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 18, Строение 2 

61:22:0061001:495 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 21 

Терновой х , 
Степная ул , Дом 21 

61:22:0061001:415 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 21, Строение 1 

61:22:0061001:839 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 29 

Терновой х , 
Степная ул , Дом 29 

61:22:0061001:450 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 37 

Терновой х , 
Степная ул , Дом 37 

61:22:0061001:721 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 37, Строение 1 

61:22:0061001:371 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 37, Строение 2 

61:22:0061001:452 жилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 37,Строение 3 

61:22:0061001:372 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 37, Строение 4 

61:22:0061001:435 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 45 

Терновой х , 
Степная ул ,Дом 45 

61:22:0061001:389 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 45, Строение 1 

JV 



61:22:0061001:391 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 45, Строение 2 

61:22:0061001:662 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 45,Строение 3 

61:22:0061001:435 жилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 45, Строение 4 

61:22:0061001:389 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 45, Строение 5 

61:22:0061001:849 жилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 50 

Терновой х , 
Степная ул , Дом 50, 

61:22:0061001:851 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 51 

Терновой х , 
Степная ул , Дом 51 

61:22:0061001:685 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 52 

Терновой х , 
Степная ул ,Дом 52 

61:22:0061001:686 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 52, Строение 1 

61:22:0061001:690 нежилое Терновой х , 
Степная ул , Дом 52, Строение 2 

61:22:0061001:688 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 52,Строение 3 

61:22:0061001:689 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 52, Строение 4 

61:22:0061001:687 нежилое Терновой х , 
Степная ул ,Дом 52, Строение 5 

61:22:0061001:850 жилое Терновой х, 
Степная ул , Дом 53 

Терновой х , 
Степная ул ,Дом 53 

61:22:0061001:728 жилое Терновой х, 
Учительский переулок , Дом 4 

Терновой х , 
Учительский пер,Дом 4 

61:22:0061001:303 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 1 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 1 

61:22:0061001:292 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 1,Строение 1 

61:22:0061001:443 жилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 3 

Терновой х , 
Школьная ул , Д о м З 

61:22:0061001:708 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 3 ,Строение 1 

61:22:0061001:444 нежилое Терновой х , 
Школьная ул, Дом 3 ,Строение 2 

61:22:0061001:742 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 4 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 4 

61:22:0061001:620 жилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 4,Строение 1 

61:22:0061001:630 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 8 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 8 

61:22:0061001:431 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 8 ,Строение 1 

61:22:0061001:663 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 22 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 22 

61:22:0061001:664 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 22,Строение 1 

61:22:0061001:394 жилое Терновой х, Терновой х , 



Школьная ул , Дом 26 Школьная ул , Дом 26 
61:22:0061001:735 нежилое Терновой х , 

Школьная ул ,Дом 26,Строение 1 
61:22:0061001:396 нежилое Терновой х , 

Школьная ул ,Дом 26,Строение 2 
61:22:0061001:692 нежилое Терновой х , 

Школьная ул , Дом 26,Строение 3 
61:22:0061001:395 нежилое Терновой х , 

Школьная ул , Дом 26,Строение 4 
61:22:0061001:701 жилое Терновой х, 

Школьная ул , Дом 27 
Терновой х , 
Школьная ул , Дом 27 

61:22:0061001:703 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 27 .Строение 1 

61:22:0061001:702 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 27,Строение 2 

61:22:0061001:819 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 29 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 29 

61:22:0061001:815 жилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 29,Строение 1 

61:22:0061001:445 жилое Терновой х, 
Школьная у л , Дом 31 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 31 

61:22:0061001:652 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 31,Строение 1 

61:22:0061001:446 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 31,Строение 2 

61:22:0061001:694 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 34 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 34 

61:22:0061001:361 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 34,Строение 1 

61:22:0061001:362 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 34,Строение 2 

61:22:0061001:491 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 43 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 43 

61:22:0061001:492 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 43,Строение 1 

61:22:0061001:731 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 43 ,Строение 2 

61:22:0061001:716 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 61 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 61 

61:22:0061001:720 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 61,Строение 1 

61:22:0061001:719 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 61,Строение 2 

61:22:0061001:718 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 61,Строение 3 

61:22:0061001:717 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 61,Строение 4 

61:22:0061001:847 жилое Терновой х, 
Школьная у л , Дом 63 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 63 

61:22:0061001:655 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 81 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 81 

61:22:0061001:656 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 81,Строение 1 

61:22:0061001:411 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 81,Строение 2 /6 



61:22:0061001:294 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 84 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 84 

61:22:0061001:295 жилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 84,Строение 1 

61:22:0061001:454 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 85 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 85 

61:22:0061001:364 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 85,Строение 1 

61:22:0061001:456 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 85,Строение 2 

61:22:0061001:669 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 85,Строение 3 

61:22:0061001:455 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 85,Строение 4 

61:22:0061001:563 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 88 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 88 

61:22:0061001:412 жилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 88,Строение 1 

61:22:0061001:598 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 92 

Терновой х , 
Школьная ул , Дом 92 

61:22:0061001:704 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 93 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 93 

61:22:0061001:704 жилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 93 ,Строение 1 

61:22:0061001:334 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 93,Строение 2 

61:22:0061001:705 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 93 ,Строение 3 

61:22:0061001:706 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 93 ,Строение 4 

61:22:0061001:707 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 93,Строение 5 

61:22:0061001:659 жилое Терновой х, 
Школьная ул , Дом 106 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 106 

61:22:0061001:732 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 106,Строение 1 

61:22:0061001:373 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 106,Строение 2 

61:22:0061001:796 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 106, Строение 3 

61:22:0061001:393 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 106,Строение 4 

61:22:0061001:660 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 106, Строение 5 

61:22:0061001:584 жилое Терновой х, 
Школьная ул ,Дом 2 а 

Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 2а 

61:22:0061001:833 нежилое Терновой х , 
Школьная ул , Дом 2а , Строение 1 

61:22:0061101:523 жилое Треневка х, 
Восточная ул , Дом 1 

Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 1 

61:22:0061101:416 жилое Треневка х, 
Восточная ул , Дом 9 

Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 9 

61:22:0061101:417 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 9, Строение 1 



61:22:0061101:419 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 9, Строение 2 

61:22:0061101:418 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 9, Строение 3 

61:22:0061101:367 жилое Треневка х, 
Восточная ул , Дом 35 

Треневка х , 
Восточная ул , Дом 35 

61:22:0061101:221 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 35, Строение 1 

61:22:0061101:220 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 35, Строение 2 

61:22:0061101:240 жилое Треневка х, 
Дачный пер , Дом 4 

Треневка х , 
Дачный пер , Дом 4 

61:22:0061101:459 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 4, Строение 1 

61:22:0061101:460 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 4, Строение 2 

61:22:0061101:241 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 4, Строение 3 

61:22:0061101:232 жилое Треневка х, 
Дачный пер , Дом 6 

Треневка х , 
Дачный пер ,Дом 6 

61:22:0061101:409 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 6, Строение 1 

61:22:0061101:408 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 6, Строение 2 

61:22:0061101:704 жилое Треневка х, 
Заречная ул , Дом 17 

Треневка х , 
Заречная ул , Дом 17 

61:22:0061101:422 жилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 17, Строение 1 

61:22:0061101:707 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 17, Строение 2 

61:22:0061101:705 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 17, Строение 3 

61:22:0061101:423 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 17, Строение 4 

61:22:0061101:522 жилое Треневка х, 
Заречная ул , Дом 25 

Треневка х , 
Заречная ул ,Дом 25 

61:22:0061101:377 жилое Треневка х, 
Заречная ул , Дом 27 

Треневка х , 
Заречная ул , Дом 27 

61:22:0061101:426 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 27, Строение 1 

61:22:0061101:427 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 27, Строение 2 

61:22:0061101:272 нежилое Треневка х , 
Восточная ул ,Дом 27, Строение 3 

61:22:0061101:288 жилое Треневка х, 
Заречная ул , Дом 51 

Треневка х , 
Заречная ул , Дом 51 

61:22:0061101:289 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 51, Строение 1 

61:22:0061101:451 жилое Треневка х, 
Заречная ул , Дом 53 

Треневка х , 
Заречная ул , Дом 53 

61:22:0061101:225 нежилое Треневка х , 
Восточная ул , Дом 53, Строение 1 

61:22:0061101:433 жилое Треневка х, 
Мира ул , Дом 1 

Треневка х , 
Мира ул ,Дом 1 

61:22:0061101:280 нежилое Треневка х , 
// 



Мира ул ,Дом 1, Строение 1 

61:22:0061101:295 жилое Треневка х, 
Мира ул , Дом 10 

Треневка х , 
Мира ул , Дом 10 

61:22:0061101:446 нежилое Треневка х , 
Мира ул , Дом 10, Строение 1 

61:22:0061101:476 нежилое Треневка х , 
Мира ул ,Дом 10, Строение 1 

61:22:0061101:270 жилое Треневка х, 
Молодежный пер , Дом 6 

Треневка х , 
Молодежный п е р , Д о м 6 

61:22:0061101:446 нежилое Треневка х , 
Молодежный пер , Дом 6, Строение 1 

61:22:0061101:317 жилое Треневка х, 
Молодежный пер , Дом 8 

Треневка х , 
Молодежный п е р , Д о м 8 

61:22:0061101:421 нежилое Треневка х , 
Молодежный пер ,Дом 8, Строение 1 

61:22:0061101:285 нежилое Треневка х , 
Молодежный пер ,Дом 8 , Строение 2 

61:22:0061101:420 нежилое Треневка х , 
Молодежный пер ,Дом 8, Строение 3 

61:22:0061101:453 жилое Треневка х, 
Российская ул , Дом 21 

Треневка х , 
Российская ул , Дом 21 

61:22:0061101:454 нежилое Треневка х , 
Российская ул , Дом 21, Строение 1 

61:22:0061101:370 жилое Треневка х, 
Российская ул , Дом 32 

Треневка х , 
Российская ул , Дом 32 

61:22:0061101:435 нежилое Треневка х , 
Российская ул , Дом 32, Строение 1 

61:22:0061101:299 нежилое Треневка х , 
Российская ул ,Дом 32, Строение 2 

61:22:0061101:468 жилое Треневка х, 
Российская ул , Дом 38 

Треневка х , 
Российская ул , Дом 38 

61:22:0061101:227 нежилое Треневка х , 
Российская ул , Дом 38, Строение 1 

61:22:0061101:469 нежилое Треневка х , 
Российская ул , Дом 38, Строение 2 

61:22:0061101:231 жилое Треневка х, 
Садовый п е р , Д о м 3 

Треневка х , 
Садовый пер ,Дом 3 

61:22:0061101:508 жилое Треневка х , 
Садовый пер , Дом 3, Строение 1 

61:22:0061101:310 жилое Треневка х, 
Степная ул , Дом 10 

Треневка х , 
Степная ул ,Дом 10 

61:22:0061101:475 нежилое Треневка х , 
Степная ул ,Дом 10, Строение 1 

61:22:0061101:311 нежилое Треневка х , 
Степная ул , Дом 10, Строение 2 

61:22:0061101:431 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 10 

Треневка х , 
Тренева ул , Дом 10 

61:22:0061101:450 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 10, Строение 1 

61:22:0061101:324 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 10, Строение 2 

61:22:0061101:526 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 16 

Треневка х , 
Тренева ул ,Дом 16 



61:22:0061101:300 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 16, Строение 1 

61:22:0061101:529 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 20 

Треневка х , 
Тренева ул , Дом 20 

61:22:0061101:463 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 36 

Треневка х , 
Тренева ул , Дом 36 

61:22:0061101:464 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 36, Строение 1 

61:22:0061101:325 нежилое Треневка х , 
Тренева ул ,Дом 36, Строение 2 

61:22:0061101:411 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 38 

Треневка х , 
Тренева ул , Дом 38 

61:22:0061101:412 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 38, Строение 1 

61:22:0061101:238 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 38, Строение 2 

61:22:0061101:297 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 50 

Треневка х , 
Тренева ул , Дом 50 

61:22:0061101:465 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 50, Строение 1 

61:22:0061101:466 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 50, Строение 2 

61:22:0061101:298 нежилое Треневка х , 
Тренева ул , Дом 50, Строение 3 

61:22:0061101:527 жилое Треневка х, 
Тренева ул , Дом 68 

Треневка х , 
Тренева ул ,Дом 68 

Для нежилых адресных объектов 
Кадастровый 

номер 
Назначен 

ие ОН 
Адрес объектов находящихся в Российской Федерации, Ростовской Области, 
Миллеровского района,Треневском сельском поселении 

Кадастровый 
номер 

Назначен 
ие ОН 

Наименование в настоящий 
момент 

Наименование в соответствии с 
требованием Постановления 

61:22:0060101:788 нежилое Долотинка п, Заводская у л, Дом 1 Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение 1 

61:22:0060101:785 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение2 

61:22:0060101:970 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
СтроениеЗ 

61:22:0060101:969 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение4 

61:22:0060101:795 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение5 

61:22:0060101:796 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строениеб 

61:22:0060101:794 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение7 

61:22:0060101:790 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение8 

61:22:0060101:787 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
СтроениеЭ 

do 



61:22:0060101:784 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение 10 

61:22:0060101:791 нежилое Долотинка п, Заводская ул ,Дом 1 
Строение 11 

61:22:0060101:897 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение 12 

61:22:0060101:793 нежилое Долотинка п, Заводская ул, Дом 1 
Строение 13 

61:22:0060101:972 нежилое Долотинка п, Луговая ул , Дом 42 
А 

Долотинка п, Луговая ул, Дом 42 А, 
Строение 1 

61:22:0060101:811 нежилое Долотинка п, Луговая ул, Дом 42 А 
Строение 2 

61:22:0060101:971 нежилое Долотинка п, Луговая ул, Дом 42 А 
Строение 3 

61:22:0060101:1170 нежилое Долотинка п, Садовая ул, Дом 24 Долотинка п, Садовая ул, Дом 24 
Строение 1 

61:22:0060101:722 нежилое Долотинка п, Садовая ул, Дом 24 
Строение 2 

61:22:0060101:1087 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 33 Долотинка п , Садовая ул,Дом 33 
Строение 1 

61:22:0060101:418 нежилое Долотинка п , Садовая ул,Дом 33 
Строение 2 

61:22:0060101:1089 нежилое Долотинка п , Садовая ул , Дом 33 
Строение 3 

61:22:0060101:417 нежилое Долотинка п , Садовая ул,Дом 33 
Строение 4 

61:22:0060101:1088 нежилое Долотинка п ,Садовая ул,Дом 33 
Строение 5 

61:22:0060101:978 нежилое Долотинка п, Садовая ул , Дом 
З В 

Долотинка п , Советская ул , Дом ЗВ 
Строение 1 

61:22:0060101:976 нежилое Долотинка п ,Советская ул , Дом 3 В 
Строение 2 

61:22:0060101:1094 нежилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 
5 

Долотинка п , Школьная ул,Дом 5 
Строение 1 

61:22:0060101:1096 нежилое Долотинка п , Школьная ул,Дом 5 
Строение 2 

61:22:0060101:1097 нежилое Долотинка п , Школьная ул , Дом 5 
Строение 3 

61:22:0060101:1095 нежилое Долотинка п , Школьная ул , Дом 5 
Строение 4 

61:22:0060101:298 нежилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 5 
Строение 5 

61:22:0060101:300 нежилое Долотинка п , Школьная ул , Дом 5 
Строение 6 

61:22:0000000:874 нежилое Долотинка п, Школьная ул , Дом 
15 Б 

Долотинка п, Школьная ул,Дом 15 Б 
Строение 1 

61:22:0060101:808 нежилое Долотинка п , Школьная ул , Дом 15 Б 
Строение 2 

61:22:0060801:710 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул , Дом 8 

Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводская ул,Дом 8,Строение 1 

61:22:0060801:712 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 
Маслозаводская ул , Дом 8, Строение 2 

61:22:0060801:711 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 
Маслозаводска ул , Дом 8, Строение 3 

61:22:0060801:768 нежилое Мальчевко - Полненская сл, Мальчевко-Полненская сл, 



Молодежная ул , Дом 15 Молодежная ул , Дом 15, Строение 1 
61:22:0060801:606 нежилое Мальчевко-Полненская сл, 

Молодежная ул , Дом 15, Строение 2 
61:22:0060801:605 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Молодежная ул , Дом 15, Строение 3 
61:22:0060801:713 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Молодежная ул , Дом 15, Строение 4 
61:22:0060801:350 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Подгорная ул , Дом 5 
Мальчевко - Полненская сл , 

Подгорная ул , Дом 5, Строение 1 
61:22:0060801:349 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Подгорная ул , Дом 5, Строение 2 
61:22:0060801:301 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Школьная ул, Дом 1 
Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул , Дом 1, Строение 1 
61:22:0060801:754 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул , Дом 1, Строение 2 
61:22:0060801:746 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул ,Дом 1, Строение 3 
61:22:0060801:731 нежилое Мальчевко - Полненская сл, 

Школьная ул, Дом 4 
Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул , Дом 4, Строение 1 
61:22:0060801:482 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул , Дом 4, Строение 2 
61:22:0060801:732 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул,Дом 4, Строение 3 
61:22:0060801:730 нежилое Мальчевко - Полненская сл , 

Школьная ул, Дом 4, Строение 4 
61:22:0061001:465 нежилое Терновой х, 

Степная ул , Дом 64 
Терновой х, 

Степная ул ,Дом 64, Строение 1 
61:22:0061001:674 нежилое Терновой х, 

Школьная ул , Дом 42 
Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 42, Строение 1 

61:22:0061001:675 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 42,Строение 2 

61:22:0061001:676 нежилое Терновой х , 
Школьная ул ,Дом 42,Строение 3 

61:22:0061001:436 нежилое Треневка х, 
Школьный пер , Дом 1 

Терновой х , 
Школьный пер ,Дом 1, Строение 1 

61:-61-27/022/2008-
263 

нежилое Терновой х , 
Школьный пер ,Дом 1,Строение 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации 
Треневского сельского поселения 


